
NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

N" do Empenho: 754/2021 Ordinário N" da Liquidação: 1 / 2021 Data: 25/02/2021

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Sanla EngSnla, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

Credor: 105080 - IMPÉRIO DOS FRIOS LTDA - ME

Endereço: : - C.B.P. - -

C.N.PJ.: 22.051.918/0001-00 Insc. Est.:

Órgão: 07. SECRETARIA MU^. DE SAÚDE

Unidade: 07002 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho: 10.301.0008.2.050. PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 31494 BB/C.C. 624016-4 - Bloco de Cusieio das Ações e Serviços PiSbiicos de

Processo., ....: 0/2.021,00

Tipo de Licitação: Pregão

N° Licitação : 72/2.020,00

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho

1.805.40 1.805,40 708,30 1.097,10

Motivo; Auuisição de Materiais de Linipeza pura atender a demanda da Secretaria dc SAúde,
Fonte; 31494

C/C: 624.016-4

ITEM

100655

100702

100689

100708

Í00736

QTD
150,00

120,00

20.00

30,00

40.00

UN

UNIDAD

ÍTIASCÜ

PCT

UNIDAD

UNIDAD

ESPECIFICAÇÃO
DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇAS NEUTRO CO
ÁGUA SANrrÁRlA 01 LITRO- PRODUTO PARA LIMPEZA À BA
SABÃO EM BARRA GLICERINADO C 5 UN IKG, SABÃO EM P
INSETICIDA MULTIUSO AEROSOL A BASE DE ÁGUA COM N
ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML 3020. EUMI
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Documentos Fiscais:

NOTA HSCAL ELETRÔNICA

N" Documctilo

010567

Valor

708.30

Série

M-l

Data

19/02/2021

N° Nàla Fisca

üuuiuadlt pur

Valor Liouído a Pagar : 708,30

Mur.icipív
de Miihalva

1 e m. H"!?!

Data da Entrada no Almoxarifado

25/02/2021

Daia do Empenho

01/02/2021

PAULO CÉSAR MORl

Ob.servação

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-04-09 15:26:08)
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